Sdruzeny p febor SMS Nepomuk+Benatky nad Jizerou+Chomutov 30  .8.2009 ACR 220/853
BUELL CUP 2009 * AMK ST RIBRO v ACR * 7.zavod serialu
OPEN *»**Celkové vys ledky**

Por.| St. €.| Prijmeni [ Jméno [Lic. | ID |Ro¢€.| Stat| FMN Klub Stroj Body | Jizda 1. | Jizda 2.
1. 100|Houdek Lukas A |BE| 85 |[CZE | ACCR |[AUTOLAND USO TEAM/OLESKA YAMAHA 450 50 25 25
2. 12|Urban Pavel A |NE| 90 |CZE | ACCR |VELKE PRITOCNO HONDA 450 4T 40 20 20
3. 236|Schunke  |Dominik | B | -- | 88 |GER | DMSB |CALAU/NEMECKO HONDA 450 33 11 22
4. 177|Dolezal Ales A |BE| 79 |CZE | ACCR |UAMK SPORT AGENCY PRAHA YAMAHA 450 33 15 18
5. 16|Dousa Jan A |BE| 81 |CZE | ACCR |VOTICE HONDA 450 32 18 14
6. 15| Polivka Jan A |NE| 79 |CZE | ACCR |Dv-trans JSM/KRAMOLIN HONDA 450 32 16 16
7. 87| Fojtik Petr B |BE| 87 |CZE | ACCR |MX TEAM H&H HOROVICE/ZAJECOV HONDA 450 4T 27 12 15
8. 771 |Vokag Miroslav | A |NE| 90 |CZE | ACCR |PLZEN KAWASAKI 450 24 13 11
9. 127|Kraus Marek B |BE| 74 |CZE | ACCR |PODLUHY u HOROVIC YAMAHA 450 23 10 13
10. 39|Liska Patrik A |NE| 91 |CZE | ACCR |CERNOSIN HUSABERG 450 22 22 0
11. 2|Bambusek |Toméas B |CH| 88 |CZE | ACCR |BENZ TRANZIT/PROBOSTOV HONDA 450 4T 16 7 9
12. 40 |Muzik Vladislav | B |BE| 77 |CZE | ACCR |BULL RACING TEAM/ZDICE SUZUKI 450 16 8 8
13. 49 |Toncar Petr A |NE| 79 |CZE | ACCR |BRATRONICE HONDA 450 14 14 0
14. 5|Byé&ek Martin A |NE| 87 |CZE | ACCR |PLANA u M.LAZNI SUZUKI 450 12 0 12
15. 9|Chlupa¢  |Martin B |[CH| 80 |CZE | ACCR |DS-FA MX LIBSTAT/SEMILY KAWASAKI 450 11 5 6
16. 25| Kfiz Verner C | -- | 87 |CZE | ACCR |SMS motokrosu PRAHA/AVZO MERKL KAWASAKI 450 10 0 10
17. 63|Coubal Toméas A |BE| 81 |CZE | ACCR |AEC RACING TEAM/VITICE SUZUKI 450 9 9 0
18. 42 |Brada Josef B |NE| 90 |CZE | ACCR |PRICHOVICE HONDA 450 4T 8 1 7
19. 161 |Bulik Petr B |NE| 89 |CZE | ACCR [MOTOKLUB KRISE v ACR/TIS u BLA KAWASAKI 450 8 3 5
20. 259 |Kozak Pavel A |CH| 88 |CZE | ACCR |INO RACING/DECIN HONDA 450 4T 6 6 0
21. 50 |Kare$ Michal B |CH| 85 |CZE | ACCR |RACING TEAM RIDING WASPS/DUBA HONDA 450 6 2 4
22. 28|Svehla Zbynék B |BE| 88 |CZE | ACCR |[ROZTOKY U PRAHY HONDA 250 4T 4 4 0
23. 83|Graef Manuel B | -- | 83 |GER | DMSB |POHL/NEMECKO ™ 3 0 3
24. 74| Mezek Milan B |BE| 75 |CZE | ACCR |HOSTOMICE SUZUKI 450 2 0 2
25. 13|Kral Michal B |[NE| 74 |CZE | ACCR |[MOTOKLUB KRISE v ACR/PLZEN HONDA 450 1 0 1
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Sdruzeny p febor SMS Nepomuk+Benatky nad Jizerou+Chomutov 30

.8.2009 ACR 220/853

BUELL CUP 2009 * AMK ST RIBRO v ACR *

7.zavod serialu

OPEN 1.jizda - ZAVOD **Vy sledky** Start: 15:16:25
Pofr. | St. €. Prijmeni Jméno |Lic. |ID Ro €.| Stat | FMN Klub Stroj ola Cas Body
1. 100|Houdek Lukas A |BE| 85 | CZE | ACCR |[AUTOLAND USO TEAM/OLESKA YAMAHA 450 11 | 24:27,547 25
2. 39| Liska Patrik A |NE| 91 | CZE | ACCR |CERNOSIN HUSABERG 450 11 | 24:40,593 22
3. 12|Urban Pavel A |NE| 90 | CZE | ACCR |VELKE PRITOCNO HONDA 450 4T 11 | 24:49,374 | 20
4. 16|Dousa Jan A |BE| 81 | CZE | ACCR |VOTICE HONDA 450 11 | 24:58,677 18
5. 15| Polivka Jan A |NE| 79 | CZE | ACCR |Dv-trans JSM/KRAMOLIN HONDA 450 11 | 25:09,447 16
6. 177|Dolezal Ales A |BE| 79 | CZE | ACCR |UAMK SPORT AGENCY PRAHA YAMAHA 450 11 | 25:14,01 15
7. 49 |Toncar Petr A |NE| 79 | CZE | ACCR |BRATRONICE HONDA 450 11 | 25:20,904 14
8. 771 |Vokag Miroslav | A |NE| 90 | CZE | ACCR |PLZEN KAWASAKI 450 11 | 25:28,522 13
9. 87| Fojtik Petr B |BE| 87 | CZE | ACCR |MX TEAM H&H HOROVICE/ZAJECOV HONDA 450 4T 11 | 25:32,906 12
10. 236 |Schunke Dominik | B | -- | 88 | GER| DMSB |CALAU/NEMECKO HONDA 450 11 | 25:33,242 11
11. 127|Kraus Marek B |BE| 74 | CZE | ACCR |PODLUHY u HOROVIC YAMAHA 450 11 | 25:53,165 10
12. 63|Coubal Toméas A |BE| 81 | CZE | ACCR |AEC RACING TEAM/VITICE SUZUKI 450 11 | 25:59,817 9
13. 40 |Muzik Vladislav | B |BE| 77 | CZE | ACCR |BULL RACING TEAM/ZDICE SUZUKI 450 11 | 26:07,054 8
14. 2|Bambusek Toméas B |CH| 88 | CZE | ACCR |BENZ TRANZIT/PROBOSTOV HONDA 450 4T 11 | 26:19,144 7
15. 259 |Kozak Pavel A |CH| 88 | CZE | ACCR |INO RACING/DECIN HONDA 450 4T 11 | 26:23,621 6
16. 9|Chlupag Martin B |CH| 80 | CZE | ACCR |DS-FA MX LIBSTAT/SEMILY KAWASAKI 450 11 | 26:24,707 5
17. 28|Svehla Zbynék B |BE| 88 | CZE | ACCR |[ROZTOKY U PRAHY HONDA 250 4T 11 | 26:34,855 4
18. 161|Bulik Petr B |NE| 89 | CZE | ACCR |MOTOKLUB KRISE v ACR/TIS u BLA KAWASAKI 450 11 | 26:35,038 3
19. 50 |Kare$ Michal B |CH| 85 | CZE | ACCR |RACING TEAM RIDING WASPS/DUBA HONDA 450 11 | 26:42,027 2
20. 42 |Brada Josef B |NE| 90 | CZE | ACCR |PRICHOVICE HONDA 450 4T 10 | 24:30,599 1
21. 107 |Kraus Jan B |BE| 88 | CZE | ACCR |PODLUHY u HOROVIC SUZUKI 450 10 | 24:43,655 0
22. 13|Kral Michal B |NE| 74 | CZE | ACCR |[MOTOKLUB KRISE v ACR/PLZEN HONDA 450 10 | 24:47,166 0
23. 83| Graef Manuel B | -- 83 | GER | DMSB |POHL/NEMECKO ™ 10 | 24:48,831 0
24. 57 |Krhoun Vaclav B |NE| 88 | CZE | ACCR |TACHOV YAMAHA 450 4T 10 | 25:04,694 0
25. 934 |Palegek David B |NE| 75 | CZE | ACCR |AMK STRIBRO/TREMESNE SUZUKI 450 10 | 25:50,842 0
26. 811 |Strohschneider |Milan C |INE| 87 | CZE | ACCR |SULISLAV YAMAHA 450 10 | 25:56,336 0
27. 217 |Hreus Petr 74 | CZE | ACCR |[CHODOVA PLANA SUZUKI 450 10 | 25:56,512 0
28. 79| Zemlicka Martin C |NE CZE | ACCR |PLZEN SUZUKI 250 10 | 26:32,202 0
29. 120|Dobry Petr C |NE CZE | ACCR |TREMOSNA SUZUKI 450 10 | 26:42,824 0
30. 146 | PFibyla Radek C 89 | CZE | ACCR |PRICHOVICE YAMAHA 450 7 | 18:09,59 0




Pofr. | St. €. Prijmeni Jméno |Lic. |ID Ro €.| Stat | FMN Klub Stroj ola Cas Body
31. 185 |Sunda Michal A | -- | 90 | CZE | ACCR |SMS motokrosu KAPLICE/BABICE HONDA 450 7 | 27:13,485 0
32. 74|Mezek Milan B |[BE| 75 | CZE | ACCR |HOSTOMICE SUZUKI 450 6 |14:48,1 0
33. 81|Fikrle Josef C |NE| 85 | CZE | ACCR |SOBEKURY HONDA 450 6 | 15:22,742 0
34, 691 |Jati Petr B |NE| 62 | CZE | ACCR |ZETI MOTOSPORT TEAM PLZEN SUZUKI 450 6 | 15:37,225 0
35. 5|Byéek Martin A |NE| 87 | CZE | ACCR |PLANA u M.LAZNI SUZUKI 450 5 |11:24,238 0
36. 55| Majer Roman B |CH| 68 |CZE | ACCR |T+T RACING TEAM/STRAZ SUZUKI 450 4T 5 |12:32,079 0
37. 25| Kfiz Verner C | -- | 87 | CZE | ACCR |SMS motokrosu PRAHA/AVZO MERKL KAWASAKI 450 4 | 09:39,95 0
38. 138 |Prskavec Marekl B |CH| 87 | CZE | ACCR |NOVY BOR SUZUKI 450 4 | 09:48,962 0
39. 37|Jicha Lukas B | NE| 88 | CZE | ACCR |STARY PLZENEC KAWASAKI 4 | 10:26,393 0
40. 118 Stibarek Petr CZE | ACCR |JINOSICE u BYSTRICE KAWASAKI 450 3 |07:38,259 0
Nestartovali:
22|Paul Zdenék C |NE| 85 | CZE | ACCR DOMAZLICE YAMAHA 250
151|Paul Toméas A |NE| 86 | CZE | ACCR |[HORSOVSKY TYN YAMAHA 250
Délka 1 kola: 1,8 km Pr timérna rychlost vit éze: 48,571 km/hod. Nejlepsi €as na 1 kolo: 02:10,276 st. €.: 39 vkole: 4




Sdruzeny p febor SMS Nepomuk+Benatky nad Jizerou+Chomutov 30

.8.2009 ACR 220/853

BUELL CUP 2009 * AMK ST RIBRO v ACR *

7.zavod serialu

OPEN 2.jizda - ZAVOD **Vy sledky** Start: 18:32:57
Pofr. | St. €. Prijmeni Jméno |Lic. |ID Ro €.| Stat | FMN Klub Stroj ola Cas Body
1. 100|Houdek Lukas A |BE| 85 | CZE | ACCR |[AUTOLAND USO TEAM/OLESKA YAMAHA 450 11 | 25:00,963 25
2. 236 |Schunke Dominik | B | -- | 88 | GER| DMSB |CALAU/NEMECKO HONDA 450 11 | 25:37,108 22
3. 12|Urban Pavel A |NE| 90 | CZE | ACCR |VELKE PRITOCNO HONDA 450 4T 11 | 25:45,489 20
4. 177|Dolezal Ales A |BE| 79 | CZE | ACCR |UAMK SPORT AGENCY PRAHA YAMAHA 450 11 | 25:52,045 18
5. 15| Polivka Jan A |NE| 79 | CZE | ACCR |Dv-trans JSM/KRAMOLIN HONDA 450 11 | 25:54,75 16
6. 87| Fojtik Petr B |BE| 87 | CZE | ACCR |MX TEAM H&H HOROVICE/ZAJECOV HONDA 450 4T 11 | 25:59,32 15
7. 16|Dousa Jan A |BE| 81 | CZE | ACCR |[VOTICE HONDA 450 11 | 26:00,91 14
8. 127|Kraus Marek B |BE| 74 | CZE | ACCR |PODLUHY u HOROVIC YAMAHA 450 11 | 26:14,18 13
9. 5|Byéek Martin A |NE| 87 | CZE | ACCR |PLANA u M.LAZNI SUZUKI 450 11 | 26:17,559 12
10. 771 |Vokag Miroslav | A |NE| 90 | CZE | ACCR |PLZEN KAWASAKI 450 11 | 26:21,765 11
11. 25| Kfiz Verner C | -- | 87 | CZE | ACCR |SMS motokrosu PRAHA/AVZO MERKL KAWASAKI 450 11 | 26:49,428 10
12. 2|Bambusek Toméas B |CH| 88 | CZE | ACCR |BENZ TRANZIT/PROBOSTOV HONDA 450 4T 11 | 26:54,035 9
13. 40 |Muzik Vladislav | B |BE| 77 | CZE | ACCR |BULL RACING TEAM/ZDICE SUZUKI 450 11 | 26:59,007 8
14. 42 |Brada Josef B |NE| 90 | CZE | ACCR |PRICHOVICE HONDA 450 4T 11 | 27:08,972 7
15. 9|Chlupag Martin B |CH| 80 | CZE | ACCR |DS-FA MX LIBSTAT/SEMILY KAWASAKI 450 11 | 27:09,655 6
16. 161|Bulik Petr B |NE| 89 | CZE | ACCR |MOTOKLUB KRISE v ACR/TIS u BLA KAWASAKI 450 11 | 27:12,328 5
17. 50 |Kare$ Michal B |CH| 85 | CZE | ACCR |RACING TEAM RIDING WASPS/DUBA HONDA 450 11 | 27:18,942 4
18. 83|Graef Manuel B | -- | 83 |GER| DMSB |POHL/NEMECKO ™ 11 | 27:30,256 3
19. 74| Mezek Milan B |BE| 75 | CZE | ACCR |HOSTOMICE SUZUKI 450 10 | 25:03,653 2
20. 13|Kral Michal B |NE| 74 | CZE | ACCR |[MOTOKLUB KRISE v ACR/PLZEN HONDA 450 10 | 25:18,339 1
21. 185|Sunda Michal A | - 90 | CZE | ACCR [SMS motokrosu KAPLICE/BABICE HONDA 450 10 | 25:29,185 0
22. 811 |Strohschneider |Milan C |NE| 87 | CZE | ACCR [SULISLAV YAMAHA 450 10 | 25:49,895 0
23. 28|Svehla Zbynék B |BE| 88 | CZE | ACCR |[ROZTOKY U PRAHY HONDA 250 4T 10 | 26:02,873 0
24. 934 |Palegek David B |NE| 75 | CZE | ACCR |AMK STRIBRO/TREMESNE SUZUKI 450 10 | 26:25,562 0
25. 217 |Hreus Petr 74 | CZE | ACCR |CHODOVA PLANA SUZUKI 450 10 | 26:28,089 0
26. 81|Fikrle Josef C |NE| 85 | CZE | ACCR |SOBEKURY HONDA 450 10 | 26:41,034 0
27. 79| Zemlicka Martin C |NE CZE | ACCR |PLZEN SUZUKI 250 10 | 27:11,863 0
28. 57 |Krhoun Vaclav B |NE| 88 | CZE | ACCR |TACHOV YAMAHA 450 4T 10 | 27:19,936 0
29. 146 | PFibyla Radek C 89 | CZE | ACCR |PRICHOVICE YAMAHA 450 10 | 27:38,697 0
30. 107|Kraus Jan B |BE| 88 | CZE | ACCR |PODLUHY u HOROVIC SUZUKI 450 5 |13:14,899 0




Pofr. | St. €. Prijmeni Jméno |Lic. |ID Ro €.| Stat | FMN Klub Stroj ola Cas Body
31. 691 | Jati Petr B |NE| 62 | CZE | ACCR |ZETI MOTOSPORT TEAM PLZEN SUZUKI 450 5 |13:56,533 0
32. 39|Liska Patrik A |NE| 91 | CZE | ACCR |CERNOSIN HUSABERG 450 3 | 06:58,655 0
Nestartovali:

22 |Paul Zdenék C |NE| 85 | CZE | ACCR |DOMAZLICE YAMAHA 250

37|Jicha Lukas B |NE| 88 | CZE | ACCR |STARY PLZENEC KAWASAKI

49 |Toncar Petr A |NE| 79 | CZE | ACCR |BRATRONICE HONDA 450

55| Majer Roman B |CH| 68 | CZE | ACCR |T+T RACING TEAM/STRAZ SUZUKI 450 4T

63|Coubal Toméas A |BE| 81 | CZE | ACCR |AEC RACING TEAM/VITICE SUZUKI 450

118|Stiblirek Petr CZE | ACCR |JINOSICE u BYSTRICE KAWASAKI 450

120|Dobry Petr C |NE CZE | ACCR |TREMOSNA SUZUKI 450

138|Prskavec Marek! B |CH| 87 | CZE | ACCR |[NOVY BOR SUZUKI 450

151 |Paul Tomas A |NE| 86 | CZE | ACCR HORSOVSKY TYN YAMAHA 250

259 |Kozék Pavel A |CH| 88 | CZE | ACCR |INO RACING/DECIN HONDA 450 4T

Délka 1 kola: 1,8 km Pr timérna rychlost vit éze: 47,49 km/hod. NejlepSi €as na 1 kolo: 02:13,896 st. €.: 100 v kole: 9




Sdruzeny p febor SMS Nepomuk+Benatky nad Jizerou+Chomutov 30

.8.2009

BUELL CUP 2009 * AMK ST RIBRO v ACR *

7.zéavod serialu

OPEN 1. jizda ZAVOD

Prujezdy*™

Start:

15:16:25
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Sdruzeny p febor SMS Nepomuk+Benatky nad Jizerou+Chomutov 30

.8.2009

BUELL CUP 2009 * AMK ST RIBRO v ACR *

7.zéavod serialu

OPEN

2.jizda ZAVOD **Pr ajezdy ™

Start:  18:32:57
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Sdruzeny p febor SMS Nepomuk+Benatky nad Jizerou+Chomutov 30

.8.2009 ACR 220/853

BUELL CUP 2009 * AMK ST RIBRO v ACR *

7.zavod serialu

OPEN 1.jizda - ZAVOD ** C a s y prujezdl ** Start: 15:16:25
St.¢. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
100 | 02:19,335 | 04:31,902 | 06:44,141 | 08:55,178 | 11:06,367 | 13:17,757 | 15:31,172 | 17:44,432 | 19:58,101 | 22:11,345 | 24:27,547
02:19,335 | 02:12,567 | 02:12,239 [>02:11,037<| 02:11,189 | 02:11,39 | 02:13,415 | 02:13,26 | 02:13,669 | 02:13,244 | 02:16,202
39 02:26,283 | 04:39,262 | 06:51,683 | 09:01,959 | 11:14,246 | 13:26,779 | 15:39,877 | 17:55,679 | 20:08,908 | 22:22,808 | 24:40,593
02:26,283 | 02:12,979 | 02:12,421 [>02:10,276<| 02:12,287 | 02:12,533 | 02:13,098 | 02:15,802 | 02:13,229 02:13,9 02:17,785
12 02:24,068 | 04:38,717 | 06:52,09 | 09:06,527 | 11:19,125 | 13:32,373 | 15:46,815 | 18:02,011 | 20:15,961 | 22:31,653 | 24:49,374
02:24,068 | 02:14,649 | 02:13,373 | 02:14,437 |>02:12,598<| 02:13,248 | 02:14,442 | 02:15,196 | 02:13,95 | 02:15,692 | 02:17,721
16 02:22,213 | 04:37,173 | 06:51,194 | 09:05,254 | 11:18,563 | 13:31,572 | 15:48,353 | 18:06,131 | 20:22,259 | 22:39,199 | 24:58,677
02:22,213 | 02:14,96 | 02:14,021 | 02:14,06 | 02:13,309 |>02:13,009<| 02:16,781 | 02:17,778 | 02:16,128 | 02:16,94 | 02:19,478
15 02:26,827 | 04:43,611 | 06:59,469 | 09:13,667 | 11:29,996 | 13:45,291 16:01,71 | 18:19,203 | 20:36,48 | 22:52,977 | 25:09,447
02:26,827 | 02:16,784 | 02:15,858 [>02:14,198<| 02:16,329 | 02:15,295 | 02:16,419 | 02:17,493 | 02:17,277 | 02:16,497 | 02:16,47
177 | 02:25,753 | 04:44,922 | 07:00,424 | 09:15,344 | 11:31,131 | 13:47,713 | 16:02,985 | 18:20,293 | 20:37,372 | 22:54,272 | 25:14,01
02:25,753 | 02:19,169 | 02:15,502 | >02:14,92< | 02:15,787 | 02:16,582 | 02:15,272 | 02:17,308 | 02:17,079 02:16,9 02:19,738
49 02:23,511 | 04:37,802 | 06:54,077 | 09:10,023 | 11:28,808 | 13:46,948 | 16:05,276 | 18:24,055 | 20:44,04 | 23:01,947 | 25:20,904
02:23,511 |>02:14,291<| 02:16,275 | 02:15,946 | 02:18,785 | 02:18,14 | 02:18,328 | 02:18,779 | 02:19,985 | 02:17,907 | 02:18,957
771 | 02:27,284 | 04:46,522 | 07:03,271 | 09:19,735 | 11:36,959 | 13:52,871 | 16:09,476 | 18:27,634 | 20:46,787 | 23:05,722 | 25:28,522
02:27,284 | 02:19,238 | 02:16,749 | 02:16,464 | 02:17,224 |>02:15,912<| 02:16,605 | 02:18,158 | 02:19,153 | 02:18,935 02:22,8
87 02:29,028 | 04:48,241 | 07:04,565 | 09:21,073 | 11:38,383 13:56,67 | 16:14,872 | 18:33,991 | 20:53,138 | 23:14,114 | 25:32,906
02:29,028 | 02:19,213 |>02:16,324<| 02:16,508 | 02:17,31 | 02:18,287 | 02:18,202 | 02:19,119 | 02:19,147 | 02:20,976 | 02:18,792
236 | 02:34,699 | 04:52,836 | 07:08,859 | 09:23,457 11:38,96 | 13:54,525 | 16:29,806 | 18:45,954 | 21:03,578 | 23:19,266 | 25:33,242
02:34,699 | 02:18,137 | 02:16,023 | 02:14,598 | 02:15,503 | 02:15,565 | 02:35,281 | 02:16,148 | 02:17,624 | 02:15,688 |>02:13,976<
127 | 02:30,772 | 04:49,421 | 07:06,346 | 09:24,552 | 11:42,063 | 14:00,649 | 16:18,594 | 18:38,084 | 21:00,23 | 23:21,879 | 25:53,165
02:30,772 | 02:18,649 |>02:16,925<| 02:18,206 | 02:17,511 | 02:18,586 | 02:17,945 | 02:19,49 | 02:22,146 | 02:21,649 | 02:31,286




St.¢. 1 2 & 4 5 6 7 8 9 10 11
63 02:30,365 | 04:51,22 | 07:11,006 | 09:30,107 | 11:48,877 | 14:09,583 | 16:31,373 | 18:52,38 | 21:15,696 | 23:37,298 | 25:59,817
02:30,365 | 02:20,855 | 02:19,786 | 02:19,101 | >02:18,77<| 02:20,706 | 02:21,79 | 02:21,007 | 02:23,316 | 02:21,602 | 02:22,519
40 02:32,05 | 04:55,341 | 07:15,752 | 09:36,817 | 11:56,993 | 14:17,358 | 16:38,347 | 19:00,237 | 21:21,608 | 23:42,506 | 26:07,054
02:32,05 | 02:23,291 | 02:20,411 | 02:21,065 |>02:20,176<| 02:20,365 | 02:20,989 | 02:21,89 | 02:21,371 | 02:20,898 | 02:24,548
2 02:45,448 | 05:07,425 | 07:28,417 | 09:47,752 | 12:08,271 | 14:29,385 | 16:49,651 | 19:11,467 | 21:32,983 | 23:55,355 | 26:19,144
02:45,448 | 02:21,977 | 02:20,992 (>02:19,335<| 02:20,519 | 02:21,114 | 02:20,266 | 02:21,816 | 02:21,516 | 02:22,372 | 02:23,789
259 | 02:35,089 | 04:59,427 | 07:24,949 | 09:45,409 | 12:06,589 | 14:28,922 | 16:53,787 | 19:17,664 | 21:40,972 | 24:03,062 | 26:23,621
02:35,089 | 02:24,338 | 02:25,522 | >02:20,46<| 02:21,18 | 02:22,333 | 02:24,865 | 02:23,877 | 02:23,308 | 02:22,09 | 02:20,559
9 02:39,108 | 05:04,48 | 07:29,166 | 09:52,29 | 12:13,637 | 14:35,835 16:57,5 19:19,816 | 21:42,334 | 24:03,72 | 26:24,707
02:39,108 | 02:25,372 | 02:24,686 | 02:23,124 | 02:21,347 | 02:22,198 | 02:21,665 | 02:22,316 | 02:22,518 | 02:21,386 |>02:20,987<
28 02:41,192 | 05:02,694 | 07:25,347 | 09:49,809 | 12:12,671 | 14:34,15 | 16:57,529 | 19:25,333 | 21:46,863 | 24:09,608 | 26:34,855
02:41,192 | 02:21,502 | 02:22,653 | 02:24,462 | 02:22,862 |>02:21,479<| 02:23,379 | 02:27,804 | 02:21,53 | 02:22,745 | 02:25,247
161 | 02:52,226 | 05:16,348 | 07:38,738 | 10:01,089 | 12:22,769 | 14:45,472 | 17:07,722 | 19:28,793 | 21:51,074 | 24:13,55 | 26:35,038
02:52,226 | 02:24,122 | 02:22,39 | 02:22,351 | 02:21,68 | 02:22,703 | 02:22,25 |[>02:21,071<| 02:22,281 | 02:22,476 | 02:21,488
50 02:41,784 | 05:05,436 | 07:29,906 | 09:54,34 | 12:16,121 | 14:40,315 | 17:03,714 | 19:27,606 | 21:50,553 | 24:14,669 | 26:42,027
02:41,784 | 02:23,652 | 02:24,47 | 02:24,434 |>02:21,781<| 02:24,194 | 02:23,399 | 02:23,892 | 02:22,947 | 02:24,116 | 02:27,358
42 02:36,123 | 05:01,258 | 07:26,77 | 09:51,749 | 12:18,617 | 14:42,696 | 17:09,335 | 19:36,281 | 22:02,797 | 24:30,599
02:36,123 | 02:25,135 | 02:25,512 | 02:24,979 | 02:26,868 |>02:24,079<| 02:26,639 | 02:26,946 | 02:26,516 | 02:27,802
107 | 02:40,098 | 05:03,73 | 07:27,981 | 09:53,222 | 12:19,946 | 14:43,222 | 17:08,56 | 19:48,266 | 22:15,649 | 24:43,655
02:40,098 | 02:23,632 | 02:24,251 | 02:25,241 | 02:26,724 |>02:23,276<| 02:25,338 | 02:39,706 | 02:27,383 | 02:28,006
13 02:44,738 | 05:10,95 | 07:37,048 | 10:04,136 | 12:33,371 | 15:00,013 | 17:27,473 | 19:54,194 | 22:20,003 | 24:47,166
02:44,738 | 02:26,212 | 02:26,098 | 02:27,088 | 02:29,235 | 02:26,642 | 02:27,46 | 02:26,721 |>02:25,809<| 02:27,163
83 02:42,959 | 05:09,968 | 07:35,529 | 10:00,402 | 12:27,356 | 14:54,055 | 17:21,933 | 19:50,199 | 22:20,906 | 24:48,831
02:42,959 | 02:27,009 | 02:25,561 [>02:24,873<| 02:26,954 | 02:26,699 | 02:27,878 | 02:28,266 | 02:30,707 | 02:27,925




St.¢. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
57 02:51,585 | 05:22,645 | 07:52,745 | 10:19,003 | 12:47,162 | 15:12,889 | 17:40,658 20:07,79 22:37,089 | 25:04,694
02:51,585 02:31,06 02:30,1 02:26,258 | 02:28,159 (>02:25,727<| 02:27,769 | 02:27,132 | 02:29,299 | 02:27,605
934 | 02:49,843 05:20,36 07:46,695 | 10:16,054 12:44,28 15:16,159 | 17:50,819 | 20:24,716 | 23:03,216 | 25:50,842
02:49,843 | 02:30,517 |>02:26,335<| 02:29,359 | 02:28,226 | 02:31,879 02:34,66 02:33,897 02:38,5 02:47,626
811 | 03:21,617 | 05:48,614 | 08:16,648 | 10:47,098 | 13:17,151 | 15:48,856 | 18:19,596 20:54,89 23:27,839 | 25:56,336
03:21,617 [>02:26,997<| 02:28,034 02:30,45 02:30,053 | 02:31,705 02:30,74 02:35,294 | 02:32,949 | 02:28,497
217 | 02:49,047 | 05:21,983 | 07:54,133 | 10:27,145 | 13:00,412 | 15:34,082 18:10,16 20:47,892 23:21,52 25:56,512
02:49,047 | 02:32,936 | >02:32,15< | 02:33,012 | 02:33,267 02:33,67 02:36,078 | 02:37,732 | 02:33,628 | 02:34,992
79 02:49,501 | 05:25,141 07:59,16 10:33,576 13:11,4 15:51,237 | 18:33,718 | 21:14,148 | 23:53,998 | 26:32,202
02:49,501 02:35,64 |>02:34,019<| 02:34,416 | 02:37,824 | 02:39,837 | 02:42,481 02:40,43 02:39,85 02:38,204
120 | 02:52,907 | 05:29,999 | 08:05,883 | 10:42,049 | 13:16,606 | 15:57,187 | 18:41,068 | 21:23,092 | 24:02,787 | 26:42,824
02:52,907 | 02:37,092 | 02:35,884 | 02:36,166 |[>02:34,557<| 02:40,581 | 02:43,881 | 02:42,024 | 02:39,695 | 02:40,037
146 | 02:46,594 | 05:18,812 | 07:52,316 | 10:28,464 | 13:01,755 | 15:35,087 18:09,59
02:46,594 (>02:32,218<| 02:33,504 | 02:36,148 | 02:33,291 | 02:33,332 | 02:34,503
185 | 02:44,149 | 05:06,736 | 07:48,639 | 10:09,037 | 12:30,234 | 15:07,034 | 27:13,485
02:44,149 | 02:22,587 | 02:41,903 |>02:20,398<| 02:21,197 02:36,8 12:06,451
74 02:32,589 04:58,46 07:33,391 | 09:57,374 | 12:22,322 14:48,1
02:32,589 | 02:25,871 | 02:34,931 |>02:23,983<| 02:24,948 | 02:25,778
81 02:43,323 | 05:13,764 | 07:44,718 | 10:16,814 | 12:49,547 | 15:22,742
02:43,323 >02:30,441<| 02:30,954 | 02:32,096 | 02:32,733 | 02:33,195
691 | 02:57,278 | 05:26,099 | 07:55,056 10:30,56 13:05,36 15:37,225
02:57,278 |>02:28,821<| 02:28,957 | 02:35,504 02:34,8 02:31,865
5 02:19,946 | 04:35,228 | 06:50,541 | 09:07,867 | 11:24,238
02:19,946 |>02:15,282<| 02:15,313 | 02:17,326 | 02:16,371




St.¢. 1 2 3 4 5 10 11
55 02:58,728 | 05:21,271 | 07:47,486 10:10,52 12:32,079
02:58,728 | 02:22,543 | 02:26,215 | 02:23,034 |>02:21,559<
25 02:25,363 | 04:47,848 | 07:10,643 09:39,95
02:25,363 |>02:22,485<| 02:22,795 | 02:29,307
138 | 02:33,843 | 05:00,456 | 07:24,493 | 09:48,962
02:33,843 | 02:26,613 [>02:24,037<| 02:24,469
37 02:50,984 | 05:23,317 | 07:54,657 | 10:26,393
02:50,984 | 02:32,333 | >02:31,34<| 02:31,736
118 | 02:40,663 | 05:09,295 | 07:38,259
02:40,663 [>02:28,632<| 02:28,964




Sdruzeny p febor SMS Nepomuk+Benatky nad Jizerou+Chomutov 30
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BUELL CUP 2009 * AMK ST RIBRO v ACR *

7.zavod serialu

OPEN 2.jizda - ZAVOD ** C a sy prGjezdd ** Start: 18:32:57

St.¢. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
100 | 02:18,467 | 04:33,995 | 06:56,113 | 09:10,503 | 11:27,485 | 13:44,586 | 16:00,165 | 18:15,095 | 20:28,991 | 22:43,958 | 25:00,963
02:18,467 | 02:15,528 | 02:22,118 | 02:14,39 | 02:16,982 | 02:17,101 | 02:15,579 | 02:14,93 |>02:13,896<| 02:14,967 | 02:17,005
236 | 02:29,594 | 04:49,776 | 07:07,612 | 09:25,515 | 11:43,397 | 14:01,737 | 16:22,256 | 18:41,754 | 20:58,984 | 23:18,482 | 25:37,108
02:29,594 | 02:20,182 | 02:17,836 | 02:17,903 | 02:17,882 | 02:18,34 | 02:20,519 | 02:19,498 | >02:17,23< | 02:19,498 | 02:18,626
12 02:38,873 | 05:01,143 | 07:18,734 | 09:37,799 | 11:55,135 | 14:13,698 | 16:31,539 | 18:50,092 | 21:07,811 | 23:26,053 | 25:45,489
02:38,873 | 02:22,27 | 02:17,591 | 02:19,065 [>02:17,336<| 02:18,563 | 02:17,841 | 02:18,553 | 02:17,719 | 02:18,242 | 02:19,436
177 | 02:30,959 | 04:51,966 | 07:11,23 | 09:30,972 | 11:51,986 | 14:11,858 | 16:30,806 | 18:52,433 | 21:11,128 | 23:29,326 | 25:52,045
02:30,959 | 02:21,007 | 02:19,264 | 02:19,742 | 02:21,014 | 02:19,872 | 02:18,948 | 02:21,627 | 02:18,695 |>02:18,198<| 02:22,719
15 02:38,196 | 05:00,676 | 07:21,072 | 09:39,723 | 11:58,756 | 14:17,836 16:37,29 | 18:56,139 | 21:16,187 | 23:34,741 | 25:54,75
02:38,196 | 02:22,48 | 02:20,396 | 02:18,651 | 02:19,033 | 02:19,08 | 02:19,454 | 02:18,849 | 02:20,048 |>02:18,554<| 02:20,009
87 02:24,174 | 04:45,881 | 07:07,201 | 09:30,024 | 11:51,474 | 14:12,965 | 16:34,875 | 18:55,533 | 21:17,332 | 23:38,964 | 25:59,32
02:24,174 | 02:21,707 | 02:21,32 | 02:22,823 | 02:21,45 | 02:21,491 | 02:21,91 | 02:20,658 | 02:21,799 | 02:21,632 |>02:20,356<
16 02:42,407 | 05:07,467 | 07:28,714 | 09:46,279 | 12:05,468 | 14:24,003 | 16:42,888 | 19:02,549 | 21:21,451 | 23:42,479 | 26:00,91
02:42,407 | 02:25,06 | 02:21,247 |>02:17,565<| 02:19,189 | 02:18,535 | 02:18,885 | 02:19,661 | 02:18,902 | 02:21,028 | 02:18,431
127 | 02:35,346 | 04:57,497 | 07:18,221 | 09:41,046 | 12:00,597 | 14:20,916 | 16:41,122 19:01,99 | 21:23,633 | 23:47,489 | 26:14,18
02:35,346 | 02:22,151 | 02:20,724 | 02:22,825 (>02:19,551<| 02:20,319 | 02:20,206 | 02:20,868 | 02:21,643 | 02:23,856 | 02:26,691
5 02:27,467 | 04:49,194 | 07:09,645 | 09:30,535 | 11:53,871 | 14:16,661 | 16:40,697 | 19:04,981 | 21:29,312 | 23:52,736 | 26:17,559
02:27,467 | 02:21,727 |>02:20,451<| 02:20,89 | 02:23,336 | 02:22,79 | 02:24,036 | 02:24,284 | 02:24,331 | 02:23,424 | 02:24,823
771 | 02:43,025 | 05:08,155 | 07:29,699 | 09:49,347 | 12:09,726 | 14:32,895 | 16:55,133 | 19:18,161 | 21:40,446 | 24:02,429 | 26:21,765
02:43,025 | 02:25,13 | 02:21,544 | 02:19,648 | 02:20,379 | 02:23,169 | 02:22,238 | 02:23,028 | 02:22,285 | 02:21,983 |>02:19,336<
25 02:33,283 | 05:02,645 | 07:29,686 | 09:57,273 | 12:21,635 | 14:45,759 | 17:10,194 | 19:33,638 | 21:58,452 | 24:23,484 | 26:49,428
02:33,283 | 02:29,362 | 02:27,041 | 02:27,587 | 02:24,362 | 02:24,124 | 02:24,435 |>02:23,444<| 02:24,814 | 02:25,032 | 02:25,944




St.¢. 1 2 & 4 5 6 7 8 9 10 11
2 02:50,069 | 05:16,977 | 07:37,833 | 10:04,959 | 12:29,85 | 14:53,727 | 17:15,913 | 19:39,909 | 22:03,782 | 24:29,785 | 26:54,035
02:50,069 | 02:26,908 |>02:20,856<| 02:27,126 | 02:24,891 | 02:23,877 | 02:22,186 | 02:23,996 | 02:23,873 | 02:26,003 | 02:24,25
40 02:36,152 | 05:03,908 | 07:30,336 | 09:59,001 | 12:25,461 | 14:52,536 | 17:20,873 | 19:44,24 | 22:08,546 | 24:33,339 | 26:59,007
02:36,152 | 02:27,756 | 02:26,428 | 02:28,665 | 02:26,46 | 02:27,075 | 02:28,337 |>02:23,367<| 02:24,306 | 02:24,793 | 02:25,668
42 02:39,379 | 05:06,91 | 07:33,955 | 10:03,034 | 12:29,287 | 14:55,434 | 17:23,994 | 19:45,797 | 22:13,533 | 24:39,517 | 27:08,972
02:39,379 | 02:27,531 | 02:27,045 | 02:29,079 | 02:26,253 | 02:26,147 | 02:28,56 [>02:21,803<| 02:27,736 | 02:25,984 | 02:29,455
9 02:41,007 | 05:10,49 | 07:33,968 | 10:04,222 | 12:30,807 | 14:58,013 | 17:25,385 | 19:49,665 | 22:15,884 | 24:40,659 | 27:09,655
02:41,007 | 02:29,483 |>02:23,478<| 02:30,254 | 02:26,585 | 02:27,206 | 02:27,372 | 02:24,28 | 02:26,219 | 02:24,775 | 02:28,996
161 | 02:48,129 | 05:16,223 | 07:40,813 | 10:09,07 | 12:35,105 | 15:01,136 | 17:30,296 | 19:51,411 | 22:17,951 | 24:43,407 | 27:12,328
02:48,129 | 02:28,094 | 02:24,59 | 02:28,257 | 02:26,035 | 02:26,031 | 02:29,16 [>02:21,115<| 02:26,54 | 02:25,456 | 02:28,921
50 02:45,346 | 05:13,637 | 07:40,26 10:08,52 | 12:33,877 | 15:00,09 | 17:26,353 | 19:50,561 | 22:16,98 | 24:41,864 | 27:18,942
02:45,346 | 02:28,291 | 02:26,623 | 02:28,26 | 02:25,357 | 02:26,213 | 02:26,263 |>02:24,208<| 02:26,419 | 02:24,884 | 02:37,078
83 02:37,452 | 05:05,243 | 07:32,15 10:01,65 | 12:28,369 | 14:58,573 | 17:33,96 | 19:57,791 | 22:27,099 | 24:57,22 | 27:30,256
02:37,452 | 02:27,791 | 02:26,907 02:29,5 02:26,719 | 02:30,204 | 02:35,387 |>02:23,831<| 02:29,308 | 02:30,121 | 02:33,036
74 | 02:41,823 | 05:12,287 | 07:36,033 | 10:07,771 | 12:38,274 | 15:06,471 | 17:46,646 | 20:01,828 | 22:31,674 | 25:03,653
02:41,823 | 02:30,464 | 02:23,746 | 02:31,738 | 02:30,503 | 02:28,197 | 02:40,175 |>02:15,182<| 02:29,846 | 02:31,979
13 02:50,829 | 05:19,74 | 07:48,519 | 10:16,925 | 12:45,818 | 15:16,141 | 17:49,895 | 20:17,006 | 22:49,587 | 25:18,339
02:50,829 | 02:28,911 | 02:28,779 | 02:28,406 | 02:28,893 | 02:30,323 | 02:33,754 [>02:27,111<| 02:32,581 | 02:28,752
185 | 03:04,086 | 05:30,258 | 08:14,247 | 10:38,433 | 13:05,423 | 15:29,22 | 17:55,327 | 20:31,765 | 22:56,647 | 25:29,185
03:04,086 | 02:26,172 | 02:43,989 | 02:24,186 | 02:26,99 |>02:23,797<| 02:26,107 | 02:36,438 | 02:24,882 | 02:32,538
811 | 02:54,005 | 05:29,027 | 08:02,11 | 10:36,328 | 13:08,446 | 15:40,99 | 18:12,873 | 20:46,206 | 23:17,552 | 25:49,895
02:54,005 | 02:35,022 | 02:33,083 | 02:34,218 | 02:32,118 | 02:32,544 | 02:31,883 | 02:33,333 |>02:31,346<| 02:32,343
28 02:33,766 | 04:56,625 07:21,9 09:45,357 | 12:10,36 14:35,02 | 17:00,053 | 19:22,993 | 22:55,602 | 26:02,873
02:33,766 |>02:22,859<| 02:25,275 | 02:23,457 | 02:25,003 | 02:24,66 | 02:25,033 | 02:22,94 | 03:32,609 | 03:07,271




St.¢. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
934 | 03:05,405 05:43,85 08:16,829 | 10:46,588 | 13:24,898 | 16:01,304 | 18:36,998 | 21:13,263 | 23:50,857 | 26:25,562
03:05,405 | 02:38,445 | 02:32,979 |>02:29,759<| 02:38,31 02:36,406 | 02:35,694 | 02:36,265 | 02:37,594 | 02:34,705
217 | 03:03,571 | 05:41,085 | 08:18,759 | 10:54,814 | 13:27,846 | 16:03,868 | 18:41,164 | 21:18,969 | 23:51,998 | 26:28,089
03:03,571 | 02:37,514 | 02:37,674 | 02:36,055 | 02:33,032 | 02:36,022 | 02:37,296 | 02:37,805 [>02:33,029<| 02:36,091
81 02:57,657 05:36,13 08:16,192 | 10:53,751 13:31,2 16:05,043 | 18:42,483 | 21:20,507 | 23:56,529 | 26:41,034
02:57,657 | 02:38,473 | 02:40,062 | 02:37,559 | 02:37,449 (>02:33,843<| 02:37,44 02:38,024 | 02:36,022 | 02:44,505
79 02:59,464 05:40,45 08:20,702 | 11:00,569 | 13:40,815 | 16:25,878 19:11,52 21:53,044 | 24:31,658 | 27:11,863
02:59,464 | 02:40,986 | 02:40,252 | 02:39,867 | 02:40,246 | 02:45,063 | 02:45,642 | 02:41,524 (>02:38,614<| 02:40,205
57 03:21,384 | 05:52,608 | 08:23,841 | 10:55,521 | 13:28,624 | 15:58,626 | 19:03,274 | 21:53,555 | 24:36,463 | 27:19,936
03:21,384 | 02:31,224 | 02:31,233 02:31,68 02:33,103 (>02:30,002<| 03:04,648 | 02:50,281 | 02:42,908 | 02:43,473
146 | 02:57,135 05:39,71 08:25,51 11:08,411 | 13:54,038 | 16:37,881 | 19:21,552 22:05,79 24:53,736 | 27:38,697
02:57,135 |>02:42,575<| 02:45,8 02:42,901 | 02:45,627 | 02:43,843 | 02:43,671 | 02:44,238 | 02:47,946 | 02:44,961
107 | 03:16,005 | 05:44,237 08:18,25 10:46,053 | 13:14,899
03:16,005 | 02:28,232 | 02:34,013 |>02:27,803<| 02:28,846
691 | 03:26,537 | 06:07,327 | 08:42,134 | 11:17,054 | 13:56,533
03:26,537 02:40,79 [>02:34,807<| 02:34,92 02:39,479
39 02:27,936 | 04:44,543 | 06:58,655
02:27,936 | 02:16,607 (>02:14,112<




Sdruzeny p febor SMS Nepomuk+Benétky nad Jizerou+Chomutov 30 .8.2009 ACR 220/853
BUELL CUP 2009 * AMK ST RIBRO vACR * 7.zavod serialu
OPEN **Startovni li stina**

Pof.|St. €.| PFijmeni [ Jméno [Lic. [ ID|Roé€.|Stat | FMN Klub Stroj

1. 2 BambuSek Tomas B [CH 88 | CZE ACCR BENZ TRANZIT/PROBOSTOV HONDA 450 4T
2. 5 Bycek Martin A [NE 87 CZE ACCR PLANA uM.LAZNi SUZUKI 450

3. 9 Chlupaé Martin B CH 80 CZE ACCR DS-FA MX LIBSTAT/SEMILY KAWASAKI 450
4, 12 Urban Pavel A NE 90 CZE ACCR VELKE PRITOCNO HONDA 450 4T
5. 13 Kral Michal B NE 74 CZE ACCR MOTOKLUB KRISE v ACR/PLZEN HONDA 450

6. 15 Polivka Jan A [NE 79 CZE ACCR Dv-trans JSM/KRAMOLIN HONDA 450

7. 16 Dousa Jan A BE 81 CZE ACCR VOTICE HONDA 450

8. 22 Paul Zdenék C NE 85 | CZE ACCR DOMAZLICE YAMAHA 250
9. 25 Kiiz Verner C - 87 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/AVZO MERKL KAWASAKI 450
10. 28 Svehla Zbynék B BE 88 | CZE ACCR ROZTOKY U PRAHY HONDA 250 4T
11. 37 Jicha Lukas B NE 88 CZE ACCR STARY PLZENEC KAWASAKI

12. 39 LiSka Patrik A NE 91 CZE ACCR CERNOSIN HUSABERG 450
13. 40 Muzik Viadislav. B BE 77 CZE ACCR BULL RACING TEAM/ZDICE SUZUKI 450
14. 42 Brada Josef B [NE 90 CZE ACCR PRICHOVICE HONDA 450 4T
15. 49 Toncar Petr A NE 79 CZE ACCR/BRATRONICE HONDA 450
16. 50 Kare$ Michal B CH 85 CZE ACCR RACING TEAM RIDING WASPS/DUBA HONDA 450
17. 55 Majer Roman B CH 68 CZE ACCR T+T RACING TEAM/STRAZ SUZUKI 450 4T
18. 57 Krhoun Véclav B NE 88 | CZE ACCR TACHOV YAMAHA 450 4T
19. 63 Coubal Tomas A |[BE 81 | CZE ACCR AEC RACING TEAM/VITICE SUZUKI 450
20. 74 Mezek Milan B BE 75 A CZE ACCR HOSTOMICE SUZUKI 450
21. 79 Zemlicka Martin C NE CZE ACCR PLZEN SUZUKI 250
22. 81 Fikrle Josef C NE 85 | CZE ACCR SOBEKURY HONDA 450
23. 83 Graef Manuel B | - 83 GER DMSB POHL/NEMECKO ™

24. 87 Fojtik Petr B [BE 87 | CZE ACCR MX TEAM H&H HOROVICE/ZAJECOV 'HONDA 450 4T
25. 100 Houdek Lukas A BE 85 CZE ACCR AUTOLAND USO TEAM/OLESKA YAMAHA 450
26. 107 Kraus Jan B BE 88 | CZE ACCR PODLUHY u HOROVIC SUZUKI 450
27. 118 Stiblrek Petr CZE ACCR JINOSICE u BYSTRICE KAWASAKI 450
28. 120 Dobry Petr C NE CZE ACCR TREMOSNA SUZUKI 450
29. 127 Kraus Marek B BE 74 CZE ACCR PODLUHY uHOROVIC YAMAHA 450
30. 138 Prskavec Marekl B CH 87 CZE ACCR NOVY BOR SUZUKI 450
31. 146 Pribyla Radek C 89 | CZE ACCR PRICHOVICE YAMAHA 450
32. 151 Paul Tomas A NE 86 CZE ACCR HORSOVSKY TYN YAMAHA 250
33. 161 Bulik Petr B NE 89 CZE ACCR MOTOKLUB KRISE v ACR/TIS uBLA KAWASAKI 450
34. 177 Dolezal Ales A BE 79 CZE ACCR UAMK SPORT AGENCY PRAHA YAMAHA 450
35. 185 Sunda Michal A | -- | 90 HCZE ACCR SMS motokrosu KAPLICE/BABICE HONDA 450
36. 217 Hreus Petr 74 | CZE ACCR CHODOVA PLANA SUZUKI 450
37. 236 Schunke Dominik B - 88 | GER DMSB CALAU/NEMECKO HONDA 450
38. 259 Kozak Pavel A CH 88 CZE ACCR INO RACING/DECIN HONDA 450 4T
39. 691 Jati Petr B NE 62 | CZE ACCR ZETI MOTOSPORT TEAM PLZEN SUZUKI 450
40. 771 Vokac Miroslav. = A 'NE, 90 | CZE ACCR PLZEN KAWASAKI 450
41. 811 Strohschneider Milan C NE 87 | CZE ACCR SULISLAV YAMAHA 450
42. 934 Palec¢ek David B NE 75 CZE ACCR AMK STRIBRO/TREMESNE SUZUKI 450

OPEN nekvalifikovani *»**Sta rtovni listina**

Pof.|St. €.| PFijmeni [ Jméno [Lic. [ ID|Roé€.|Stat | FMN Klub Stroj

43. 18 Kadin Josef CZE ACCR TEPLICE HONDA 450
44, 33 MatouSek Jan C CH 74 CZE ACCR USTinad LABEM SUZUKI 450
45. 52 Chvojka Petr C BE 84 CZE ACCR ZDICE HONDA 450
46. 53 Svoboda Stanislav. A NE CZE ACCR CHODOV HONDA 250 4T
47. 62 Kucera Lukas A BE 84 CZE ACCR BENESOV u SEMIL KTM 300

48. 75 Hejda Pavel C  -- 75 | CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/LUZNA KAWASAKI 450 4T
49. 84 Lochman Martin A CH 87 CZE ACCR PUR IZOLACE EN.LITOM./MALESOV YAMAHA 450
50. 175 Hlavacek David A BE 76 CZE ACCR SESTAJOVICE SUZUKI 450




